RUA ANTONIO NIEHUS, 670– Centro – 85760-000 CNPJ:09157.931/0001-72Fone:(46)984013602-Capanema-PR
Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 03/2025

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Neivor Kessler, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO

O PREFEITO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 37, IX,
da Constituição Federal, o art. 123, da Lei Orgânica Municipal, e a Lei Municipal nº 1.725, de 18 de fevereiro de 2020 com as altera-
ções pela Lei Municipal nº 1.829 de 22 de setembro de 2022. Torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELE-
TIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO, considerando a continuidade e necessidade
dos serviços públicos, devidamente justificado pela Secretaria Municipal da Família e Evolução Social, visando contratação de profissionais
em Regime Temporário para suprir a demanda temporária, excepcional e eventual do Município.

RUA ANTONIO NIEHUS, 670– Centro – 85760-000 CNPJ:09157.931/0001-72Fone:(46)984013602-Capanema-PR
Página 2 de 2

SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
Classif. Nome candidato TÍTULOS Tempo de serviço no cargopretendido Notafinal
1º LILIANE LETICIA PAVANELO SUZIN 10 55,59 65,59
2° ERNESTINA RODÔDI DO NASCIMENTO 40 11,55 51,55
3° CHARLENE CASTRO DOS SANTOSCARVALHO 0 2,64 2,64

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 30 dias do Mês de maio de 2025.
Neivor KesslerPrefeito Municipal Izolete Aparecida WalkerPresidente da Comissão Organizadora

Registre-se e Publique-se.